

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนดินแดง ตำบลหนองแสง - บ้านแสงสว่าง ตำบลแสงสว่าง อำเภอหนองแสง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	3,870.000	12.14	46,981.80	1.3642	16.56	64,092.57
2	2. ทราयरองพื้นทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม.	193.500	431.14	83,425.59	1.3642	588.16	113,809.18
3	3. ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	180.600	79.32	14,325.19	1.3642	108.20	19,542.42
4	4. คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด325 กก./ตร.ชม.(ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	580.500	2,673.50	1,551,966.75	1.3642	3,647.18	2,117,193.04
5	5. ค้ำบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	3,870.000	10.90	42,183.00	1.3642	14.86	57,546.04
6	6. แผ่นพลาสติก	เมตร	648.000	17.57	11,385.36	1.3642	23.96	15,531.90
7	7. แอสฟัลท์ผสมทราย	เมตร	1,290.000	30.33	39,125.70	1.3642	41.37	53,375.27
8	8. แอสฟัลท์ทาหลัก	ลิตร	6.410	38.50	246.78	1.3642	52.52	336.65
9	9. Cap จาระบี	ตัว	300.000	4.20	1,260.00	1.3642	5.72	1,718.89
10	10. งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	967.500	20.60	19,930.50	1.3642	28.10	27,189.18
11	11. ติเส้นจราจรวัสดุเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	145.130	290.00	42,087.70	1.3642	395.61	57,416.04
12	12. ป้ายชื่อโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
	13. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							

ภาคภูมิ ราชสุนทร

04 มิถุนายน 2569 10:44:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนดินแดง ตำบลหนองแสง - บ้านแสงสว่าง ตำบลแสงสว่าง อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13.1 เหล็กข้ออ้อย ศก.12 มม.	ตัน	.570	25,797.20	14,704.40	1.3642	35,192.54	20,059.74
14	13.2 เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	2.400	26,209.95	62,903.88	1.3642	35,755.61	85,813.47
15	13.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก.4มม. @0.20x0.20 ม.#(รอยต่อเพื่อการหดตัวระยะ6 ม.)	ตร.ม.	3,870.000	32.73	126,665.10	1.3642	44.65	172,796.52
รวมราคากลาง								2,811,945.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนดินแดง ตำบลหนองแสง - บ้านแสงสว่าง ตำบลแสงสว่าง อำเภอหนองแสง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ชัยรัตน์ ยะนะโชติ
(ชัยรัตน์ ยะนะโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ ราชสุนทร
(ภาคภูมิ ราชสุนทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทฤต ยศวิไล
(รัชทฤต ยศวิไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง